
2025-2026江苏省烟草公司盐城市公司物流中心物流设备设施维修维保（包装贴标设备
维保）服务项目更正公告

（招标编号：XZP2024090500036）

一、内容：

2025-2026江苏省烟草公司盐城市公司物流中心物流设备设施维修维保（包装贴标设备

维保）服务项目招标公告于2024年9月5日发布，现将原招标公告中文件获取时间由“2024年

9月4日－2024年9月11日”更正为“2024年9月5日-9月12日”。

特此公告。

江苏省烟草公司盐城市公司

盐城市招标代理有限公司

二0二四年九月六日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司盐城市公司

地  址： 盐城市毓龙东路30号

联  系  人： 殷先生 

电  话： 0515-89892322

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市招标代理有限公司

地  址： 盐城市青年中路59号钱江财富广场1幢401、402、403、404室

联  系  人： 吴女士

电  话： 0515-89803566

电  子  邮  件： 857974094@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-06T08:49:17+0800
	第1页(343.4026,127.0241)
	已检查


		2024-09-06T08:49:17+0800
	第1页(474,300)
	已检查




